SENADO FEDERAL
Gabinete do Senador Weverton

Ofício nº 015/2023

Brasília, 06 de março de 2023.

A Sua Excelência o Senhor
Senador RODRIGO PACHECO
Presidente do Senado Federal
NESTA

Assunto: Viagem Missão Oficial

Senhor Presidente,

  Informo a Vossa Excelência que participei do Mobile Word

Congress – 2023, em Barcelona, no período de 26/02 a 01/03 do corrente ano,

em Missão Oficial autorizada, conforme Of. 0049.2023-PRESID, em 30/01/2023.

Ainda sobre a viagem, venho esclarecer que, por motivo de

validade do Passaporte Diplomático (31/07/2023), não foi possível embarque de

Barcelona para Telavive – ISRAEL, onde estava previsto a 2ª agenda.

Diante do exposto, comunico que as diárias correspondentes ao

período da qual não estive presente no evento em Israel serão devidamente

devolvidas para esta Casa.

                                                Atenciosamente,

Senador WEVERTON

2º Secretário da Mesa Diretora

CONSULTE EM http://www.senado.gov.br/sigadweb/v.aspx.

ARQUIVO ASSINADO DIGITALMENTE. CÓDIGO DE VERIFICAÇÃO: 332838A0004F0789.

00100.038593/2023-53